
Relaxdays Bambusowy uchwyt na noże, wkład
do szuflady do przechowywania noży,
organizer do szuflad, wys. x szer. x gł.: 6,5 x
38 x 33,5 cm, naturalny
Indeks: 476541 Producent: Relaxdays Kod producenta: 10022169_60

Cena: 174.55 zł

Opis

Relaxdays Bambusowy uchwyt na noże, wkład do szuflady
do przechowywania noży, organizer do szuflad, wys. x szer. x
gł.: 6,5 x 38 x 33,5 cm, naturalny
Producent: Relaxdays

Zapewnia porządek w kuchni: dzięki uchwytowi na noże ostre noże kuchenne i sztućce nie będą się już bałaganowo w
szafie. Praktyczny wkład do szuflady jest dostępny w rozmiarze XL. Do szuflad: organizer jest najlepiej stosowany w
połączeniu z szufladami – wystarczy otworzyć szufladę, a następnie wyciągnąć żądany nóż za pomocą specjalnego
uchwytu – porządkować noże według rozmiaru.

Chroni ostrzy: elastyczne płytki z korka sprawiają, że ostrza nie stykają się i nie rysują - delikatne dno korkowe przyczynia
się do odpowiedniego przechowywania noży. Naturalny wygląd: obudowa bloku na noże jest również wykonana z drewna
bambusowego – dzięki naturalnemu pięknemu rysunku słojów każde pudełko na noże jest unikatowe – ciepłe odcienie
drewna harmonijnie wpasowują się w otoczenie.

Podstawowe cechy uchwytu na noże w rozmiarze XL: Wymiary wys. x szer. x gł.: ok. 6,5 x 38 x 33,5 cm. Grubość ścianki:
ok. 1 cm. Waga: ok. 1,6 kg – prostokątne pudełko na noże idealnie nadaje się jako wkład do pustej szuflady.

Zapewnia porządek w kuchni: dzięki uchwytowi na noże ostre noże kuchenne i sztućce nie będą się już bałaganowo w
szafie. Praktyczny wkład do szuflady jest dostępny w rozmiarze XL
Do szuflad: organizer jest najlepiej stosowany w połączeniu z szufladami – wystarczy otworzyć szufladę, a następnie
wyciągnąć żądany nóż za pomocą specjalnego uchwytu – porządkować noże według rozmiaru
Chroni ostrzy: elastyczne płytki z korka sprawiają, że ostrza nie stykają się i nie rysują - delikatne dno korkowe
przyczynia się do odpowiedniego przechowywania noży
Naturalny wygląd: obudowa bloku na noże jest również wykonana z drewna bambusowego – dzięki naturalnemu
pięknemu rysunku słojów każde pudełko na noże jest unikatowe – ciepłe odcienie drewna harmonijnie wpasowują się
w otoczenie
Podstawowe cechy uchwytu na noże w rozmiarze XL: Wymiary wys. x szer. x gł.: ok. 6,5 x 38 x 33,5 cm. Grubość
ścianki: ok. 1 cm. Waga: ok. 1,6 kg – prostokątne pudełko na noże idealnie nadaje się jako wkład do pustej szuflady

waga przedmiotu: 3.66 pounds
punkt znaku wypunktowania: Zapewnia porządek w kuchni: dzięki uchwytowi na noże ostre noże kuchenne i sztućce



Stan Nowy

nie będą się już bałaganowo w szafie. Praktyczny wkład do szuflady jest dostępny w rozmiarze XL, Do szuflad:
organizer jest najlepiej stosowany w połączeniu z szufladami – wystarczy otworzyć szufladę, a następnie wyciągnąć
żądany nóż za pomocą specjalnego uchwytu – porządkować noże według rozmiaru, Chroni ostrzy: elastyczne płytki z
korka sprawiają, że ostrza nie stykają się i nie rysują - delikatne dno korkowe przyczynia się do odpowiedniego
przechowywania noży, Naturalny wygląd: obudowa bloku na noże jest również wykonana z drewna bambusowego –
dzięki naturalnemu pięknemu rysunku słojów każde pudełko na noże jest unikatowe – ciepłe odcienie drewna
harmonijnie wpasowują się w otoczenie, Podstawowe cechy uchwytu na noże w rozmiarze XL: Wymiary wys. x szer. x
gł.: ok. 6,5 x 38 x 33,5 cm. Grubość ścianki: ok. 1 cm. Waga: ok. 1,6 kg – prostokątne pudełko na noże idealnie nadaje
się jako wkład do pustej szuflady
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Relaxdays
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: XL
kolor: naturalny
nazwa typu elementu: Uchwyt na noże xl
waga opakowania przedmiotu: 1.78 kilograms
producent: Relaxdays
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4052025955113, 04052025955113
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853748031
nazwa przedmiotu: Relaxdays Bambusowy uchwyt na noże, wkład do szuflady do przechowywania noży, organizer
do szuflad, wys. x szer. x gł.: 6,5 x 38 x 33,5 cm, naturalny
data uruchomienia strony produktu: 2018-06-17T16:28:37.219Z
materiał: Bambus

Parametry
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